Ranking at time 06:00:00

Self-Transcende 6 Hour Race Bosco dei cento passi ITA

ASSOLUTI MASCHILI
Name Number Distance Laps Team
1. Nerino Paoletti 40 74.939 km 60.00 maratolandia
2. Luca Sala 26 73.725 km 59.00 fodipe
3. Giuseppe Tripari 2 68.902 km 55.00 Pod. San Giovanni a Piro
4. Angelo Chiarello 55 67.057 km 54.00 GS Torrevilla
5. Roberto Piazzi 27 66.997 km 54.00 fodipe
6. Valerio Carmine 7 66.788 km 53.00 maratolandia
7. Gian Pan Luigi Colli Vignarelli 45 66.351 km 53.00
8. Giuseppe Cialdini 57 64.294 km 51.00
9. Luigi Martinelli 21 62.372 km 50.00 Libero
10. Maurizio Bassis 25 59.700 km 48.00 runners bergamo
11. Achille Dalla Savina 37 58.969 km 47.00 sport e sportivi
12. Andrea Marccato 58 58.825 km 47.00 libero
13. Luigi Angelo Quassolo 23 58.560 km 47.00 Libero
14. Claudio Bruni 22 58.503 km 47.00 Libero
15. Fulvio Cioni 34 58.162 km 46.00 Maratolandia
16. Roberto Corrioni 19 58.093 km 46.00 atletica saletti
17. Dario Castagna 29 57.460 km 46.00 dimensione sport turbigo
17. Gian Pietro Marinoni 30 57.460 km 46.00 dimensione sport turbigo
19. Mauro Gagliardini 39 57.057 km 46.00 zeloforamagno
20. Massimo Petruzzelli 49 55.937 km 45.00 Maratoneti Genovesi
21. Luciano Micheletti 20 54.621 km 44.00 rrc
22. Andrea Palma 56 54.400 km 43.00 Unicredit Circolo Milano

23. Angelo Silva 6 54.329 km 43.00 Libero



Name Number Distance Laps Team

24. Francesco Berardi 44 53.877 km 43.00 maratoneti di gaggiano
25. Fabio Piuri 41 53.380 km 43.00 Libero

26. Maurizio Beretta 4 53.353 km 43.00 team brianza

27. Oreste Domedi 38 53.253 km 42.00 happy runner club
28. Marco Vendramel 42 52.768 km 42.00 spirito trail

29. Alessandro Boglioni 46 52.656 km 42.00 atletica franciacorta
30. Luca Fusaglia 12 52.166 km 42.00 gruppo podistico casalese
31. Franco Varesio 28 50.855 km 41.00 reale mutua

32. Alessandro Lago 5 49.671 km 40.00 gs montegargnano
33. Antonio Spagliardi 17 49.614 km 40.00 gruppo podistico casalese
34. Pietro Landriani 24 47.290 km 38.00 rrc

34. Carlo Vangi 33 47.290 km 38.00 rrc

36. Antonio Mazzeo 3 46.076 km 37.00 runners bergamo

37. Marco Dari 9 45.893 km 37.00 rrc

37. Luca Maghini 18 45.893 km 37.00 running cazzago san martino
39. Davide Lupo Stanghellini 50 44.825 km 36.00 verde pisello group
40. Egidio Festa 47 44.653 km 36.00 atletica franciacorta
41. Silvano Cesare Scandella 31 43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo
41. Carlo Tapella 32 43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo
41. Giuseppe Tundo 51 43.413 km 35.00 ItalTel

44. Angelo Migliavacca 13 42.172 km 34.00 gruppo podistico casalese
N.C. Pier Luigi Peviani 14 40.932 km 33.00 gruppo podistico casalese
N.C. Emiliano Bressan 48 35.970 km 29.00 scmteam
N.C. Fabio Giulio Costa 36 34.730 km 28.00 monza marathon team
N.C. Claudio Sconfietti 16 16.125 km 13.00 gruppo podistico casalese

ASSOLUTI FEMMINILI
Name Number Distance Laps Team

1. Rossella 43 62.063 km 50.00 runners bergamo



Name Number

Verzeletti

Distance Laps

2. Roberta Tipaldi 8 57.634 km 46.00
3. Sara Collura 35 44.852 km 36.00
N.C. Ilaria Fossati 1 53.335 km 44.00
AMATORI MASCHILI
Name Number Distance Laps
1. Andrea Marccato 58 58.825 km 47.00
AMATORI FEMMINILI
Name Number Distance Laps
1. Rossella Verzeletti 43 62.063 km 50.00
2. Sara Collura 35 44.852 km 36.00
M35 MASCHILI
Name Number Distance Laps
1. Angelo Silva 6 54.329 km 43.00
n.c. Emiliano 48 35.970 km 29.00
Bressan
M40 MASCHILI
Name Number Distance
1. Luca Sala 26 73.725 km
2. Giuseppe Cialdini 57 64.294 km
3. Fulvio Cioni 34 58.162 km
4. Roberto Corrioni 19 58.093 km
5. Dario Castagna 29 57.460 km
5. Gian Pietro Marinoni 30 57.460 km
7. Andrea Palma 56 54.400 km
8. Luca Maghini 18 45.893 km

Team

maratolandia

Road Runner
Milano

Road Runner
Milano

Team

libero

Team

runners bergamo

rrc
Team
Libero

scmteam
Laps Team
59.00 fodipe
51.00
46.00 Maratolandia
46.00 atletica saletti
46.00 dimensione sport turbigo
46.00 dimensione sport turbigo
43.00 Unicredit Circolo Milano
37.00 running cazzago san martino



Name Number

9. Davide Lupo Stanghellini 50 44.825 km 36.00 verde pisello group
10. Carlo Tapella 32 43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo
N.C. Fabio Giulio Costa 36 34.730 km 28.00 monza marathon team
M40 FEMMINILI
Name Number Distance Laps Team
n.c. Jaria 1 53.335km 43.00 Road Runner Milano
Fossati
M45 MASCHILI
Name Number Distance Laps Team
1. Nerino Paoletti 40 74.939 km 60.00 maratolandia
2. Giuseppe Tripari 2 68.902 km 55.00 Pod. San Giovanni a Piro
3. Angelo Chiarello 55 67.057 km 54.00 GS Torrevilla
4. Luigi Martinelli 21 62.372 km 50.00 Libero
5. Mauro Gagliardini 39 57.057 km 46.00 zeloforamagno
6. Fabio Piuri 41 53.380 km 43.00 Libero
7. Maurizio Beretta 4 53.353 km 43.00 team brianza
8. Marco Vendramel 42 52.768 km 42.00 spirito trail
9. Luca Fusaglia 12 52.166 km 42.00 gruppo podistico casalese
10. Franco Varesio 28 50.855 km 41.00 reale mutua
11. Alessandro Lago 5 49.671 km 40.00 gs montegargnano
12. Carlo Vangi 33 47.290 km 38.00 rrc
13. Angelo Migliavacca 13 42.172 km 34.00 gruppo podistico casalese
M50 MASCHILI
Name Number Distance Laps Team
1. Roberto Piazzi 27 66.997 km 54.00 fodipe

2. Gian Pan Luigi Colli Vignarelli

45

Distance Laps

Team

66.351 km 53.00



Name Number Distance Laps Team

3. Maurizio Bassis 25 59.700 km 48.00 runners bergamo
4. Luigi Angelo Quassolo 23 58.560 km 47.00 Libero
5. Claudio Bruni 22 58.503 km 47.00 Libero
6. Francesco Berardi 44 53.877 km 43.00 maratoneti di gaggiano
7. Alessandro Boglioni 46 52.656 km 42.00 atletica franciacorta
8. Antonio Spagliardi 17 49.614 km 40.00 gruppo podistico casalese
9. Pietro Landriani 24 47.290 km 38.00 rrc
N.C. Pier Luigi Peviani 14 40.932 km 33.00 gruppo podistico casalese
N.C. Claudio Sconfietti 16 16.125 km 13.00 gruppo podistico casalese
M55 MASCHILI
Name Number Distance Laps Team
1. Valerio Carmine 7 66.788 km 53.00 maratolandia
2. Achille Dalla Savina 37 58.969 km 47.00 sport e sportivi
3. Massimo Petruzzelli 49 55.937 km 45.00 Maratoneti Genovesi
4. Luciano Micheletti 20 54.621 km 44.00 rrc
5. Oreste Domedi 38 53.253 km 42.00 happy runner club
6. Marco Dari 9 45.893 km 37.00 rrc
7. Egidio Festa 47 44.653 km 36.00 atletica franciacorta
MSS FEMMINILI
Name Number Distance Laps Team
1. Roberta Tipaldi 8 57.634 km 46.00 maratolandia
M60 MASCHILI
Name Number Distance Laps Team
1. Antonio Mazzeo 3 46.076 km 37.00 runners bergamo
2. Silvano Cesare Scandella 31 43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo

2. Giuseppe Tundo 51 43.413 km 35.00 ItalTel



Men over all
Name
1. Nerino Paoletti
2. Luca Sala
3. Giuseppe Tripari
4. Angelo Chiarello
5. Roberto Piazzi

6. Valerio Carmine

7. Gian Pan Luigi Colli Vignarelli

8. Giuseppe Cialdini

9. Luigi Martinelli

10. Maurizio Bassis

11. Achille Dalla Savina

12. Andrea Marccato

13. Luigi Angelo Quassolo

14. Claudio Bruni

15. Fulvio Cioni

16. Roberto Corrioni

17. Dario Castagna

17. Gian Pietro Marinoni

19. Mauro Gagliardini

20. Massimo Petruzzelli

21. Luciano Micheletti

22. Andrea Palma

23. Angelo Silva

24. Francesco Berardi

25. Fabio Piuri

26. Maurizio Beretta

27. Oreste Domedi

Number

40

26

55

27

45

57

21

25

37

58

23

22

34

19

29

30

39

49

20

56

a4

41

38

Distance

74.939 km

73.725 km

68.902 km

67.057 km

66.997 km

66.788 km

66.351 km

64.294 km

62.372 km

59.700 km

58.969 km

58.825 km

58.560 km

58.503 km

58.162 km

58.093 km

57.460 km

57.460 km

57.057 km

55.937 km

54.621 km

54.400 km

54.329 km

53.877 km

53.380 km

53.353 km

53.253 km

Laps

60.00

59.00

55.00

54.00

54.00

53.00

53.00

51.00

50.00

48.00

47.00

47.00

47.00

47.00

46.00

46.00

46.00

46.00

46.00

45.00

44.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

42.00

Team

maratolandia

fodipe

Pod. San Giovanni a Piro

GS Torrevilla

fodipe

maratolandia

Libero

runners bergamo

sport e sportivi

libero

Libero

Libero

Maratolandia

atletica saletti

dimensione sport turbigo

dimensione sport turbigo

zeloforamagno

Maratoneti Genovesi

rrc

Unicredit Circolo Milano

Libero

maratoneti di gaggiano

Libero

team brianza

happy runner club



Name

28. Marco Vendramel

29. Alessandro Boglioni

30. Luca Fusaglia

31. Franco Varesio
32. Alessandro Lago
33. Antonio Spagliardi
34. Pietro Landriani
34. Carlo Vangi
36. Antonio Mazzeo
37. Marco Dari
37. Luca Maghini
39. Davide Lupo Stanghellini
40. Egidio Festa
41. Silvano Cesare Scandella
41. Carlo Tapella
41. Giuseppe Tundo
44. Angelo Migliavacca
N.C. Pier Luigi Peviani
N.C. Emiliano Bressan
N.C. Fabio Giulio Costa

N.C. Claudio Sconfietti

M 1-49
Name
1. Nerino Paoletti
2. Luca Sala
3. Giuseppe Tripari

4. Angelo Chiarello

Number

42

46

12

28

17

24

33

18

50

47

31

32

51

13

14

48

36

16

Number

40

26

55

Distance

52.768 km

52.656 km

52.166 km

50.855 km

49.671 km

49.614 km

47.290 km

47.290 km

46.076 km

45.893 km

45.893 km

44,825 km

44.653 km

43.413 km

43.413 km

43.413 km

42.172 km

40.932 km

35.970 km

34.730 km

16.125 km

Distance

74.939 km

73.725 km

68.902 km

67.057 km

Laps

42.00

42.00

42.00

41.00

40.00

40.00

38.00

38.00

37.00

37.00

37.00

36.00

36.00

35.00

35.00

35.00

34.00

33.00

29.00

28.00

13.00

Laps

60.00

59.00

55.00

54.00

Team

spirito trail

atletica franciacorta

gruppo podistico casalese

reale mutua

gs montegargnano

gruppo podistico casalese

rrc

rrc

runners bergamo

rrc

running cazzago san martino

verde pisello group

atletica franciacorta

dimensione sport turbigo

dimensione sport turbigo

ItalTel

gruppo podistico casalese

gruppo podistico casalese

scmteam

monza marathon team

gruppo podistico casalese

Team

maratolandia

fodipe

Pod. San Giovanni a Piro

GS Torrevilla



10.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

N.C.

N.C.

Name

. Giuseppe Cialdini

. Luigi Martinelli

. Andrea Marccato

. Fulvio Cioni

. Roberto Corrioni

Dario Castagna

Gian Pietro Marinoni

Mauro Gagliardini

Andrea Palma

Angelo Silva

Fabio Piuri

Maurizio Beretta

Marco Vendramel

Luca Fusaglia

Franco Varesio

Alessandro Lago

Carlo Vangi

Luca Maghini

Davide Lupo Stanghellini

Carlo Tapella

Angelo Migliavacca

Emiliano Bressan

Fabio Giulio Costa

M 50-59

1.

Name

Roberto Piazzi

2. Valerio Carmine

Number Distance Laps Team
57 64.294 km 51.00
21 62.372 km 50.00 Libero
58 58.825 km 47.00 libero
34 58.162 km 46.00 Maratolandia
19 58.093 km 46.00 atletica saletti
29 57.460 km 46.00 dimensione sport turbigo
30 57.460 km 46.00 dimensione sport turbigo
39 57.057 km 46.00 zeloforamagno
56 54.400 km 43.00 Unicredit Circolo Milano
6 54.329 km 43.00 Libero
41 53.380 km 43.00 Libero
4 53.353 km 43.00 team brianza
42 52.768 km 42.00 spirito trail
12 52.166 km 42.00 gruppo podistico casalese
28 50.855 km 41.00 reale mutua
5 49.671 km 40.00 gs montegargnano
33 47.290 km 38.00 rrc
18 45.893 km 37.00 running cazzago san martino
50 44.825 km 36.00 verde pisello group
32 43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo
13 42.172 km 34.00 gruppo podistico casalese
48 35.970 km 29.00 scmteam
36 34.730 km 28.00 monza marathon team
Number Distance Laps Team
27 66.997 km 54.00 fodipe

7 66.788 km 53.00

maratolandia



Name

3. Gian Pan Luigi Colli Vignarelli

4. Maurizio Bassis

5. Achille Dalla Savina

6. Luigi Angelo Quassolo

7. Claudio Bruni

8. Massimo Petruzzelli

9. Luciano Micheletti
10. Francesco Berardi
11. Oreste Domedi
12. Alessandro Boglioni
13. Antonio Spagliardi

14. Pietro Landriani
15. Marco Dari
16. Egidio Festa
N.C. Pier Luigi Peviani

N.C. Claudio Sconfietti

M 60+

Name

1. Antonio Mazzeo

Number Distance Laps

45 66.351 km 53.00

25 59.700 km 48.00

37 58.969 km 47.00

23 58.560 km 47.00

22 58.503 km 47.00

49 55.937 km 45.00

20 54.621 km 44.00

44 53.877 km 43.00

38 53.253 km 42.00

46 52.656 km 42.00

17 49.614 km 40.00

24 47.290 km 38.00

9 45.893 km 37.00

47 44.653 km 36.00

14 40.932 km 33.00

16 16.125 km 13.00
Number Distance Laps
3 46.076 km 37.00

2. Silvano Cesare Scandella 31
2. Giuseppe Tundo 51
Women over all
Name Number Distance
1. Rossella Verzeletti 43 62.063 km
2. Roberta Tipaldi 8 57.634 km
3. Ilaria Fossati 1 53.335 km
4. Sara Collura 35 44.852 km

Laps

50.00

46.00

43.00

36.00

43.413 km 35.00

Team

rrc

rrc

Team

runners bergamo

sport e sportivi

Libero

Libero

Maratoneti Genovesi

rrc

maratoneti di gaggiano

happy runner club

atletica franciacorta

gruppo podistico casalese

rrc

rrc

atletica franciacorta

gruppo podistico casalese

gruppo podistico casalese

Team

runners berga mo

43.413 km 35.00 dimensione sport turbigo

ItalTel

runners bergamo

maratolandia



W 1-49

Name Number Distance Laps Team
. \FjgfzS:Iltle‘—iti 43 62.063 km 50.00 runners bergamo
N.C. Ilaria Fossati 1 53.335 km 43.00 rrc
02.00.00 Sara Collura 35 44.852 km 36.00 rrc
W 50-59
Name Number Distance Laps Team

1. Roberta Tipaldi 8 57.634 km 46.00 maratolandia
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